令和 6年 1月 5日

会 員 各 位

鹿児島県経営者協会

会 長  岩 元 義 弘

 小豆島・豊島・高松  経 済 視 察  の ご 案 内

拝啓 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 また会員の皆様には、かねてより本会の運営、事業活動につきまして格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 今回は、春の瀬戸内海の島々と高松を視察します。「二十四の瞳」で有名な小豆島はオリーブ

や醤油など島の特産品を生かして、豊島はアート施設やアート作品を数多く誘致し、現代アート

の島として地域おこしに取り組んでいます。また、高松市では海岸地区の開発が進行中で、スポ

ーツやコンサート、ＭＩＣＥにも対応できる多目的アリーナもすでに建設中です。離島の多い鹿

児島にとって島おこしやウォーターフロント開発の事例は参考になるものと思います。

会員の皆様にはご多忙のこととは存じますが、ご家族・友人の方々も含め、ご参加をお願い申

し上げます。

記

１．日 程   令和６年 ３月 ５日(火) ～ ３月７日（木）

２．視察先   小豆島、豊島、高松

３．参加費   １７２，０００円（お一人様／２名１室利用／税込）

※１５名参加での料金になります。人数により、変更の可能性もあります。

・一人部屋希望の方は 24,000円（2泊分）の追加料金になります。

４．申込期限  令和６年 １月 １９日(金)

５. その他    ・参加申し込みをされた方には、別途詳細な案内を送付いたします。

鹿児島県経営者協会（ご回答は、Fax 099－225－0402 にてお願いします）    （3.5～7）

小豆島・豊島・高松  経済視察  参加申込み通知

   ＊ 参加します        ＊ 参加しません

会社名

  参加者名簿（一人部屋希望の方は○印をご記入ください。）

（フリガナ）

氏   名
役 職 名 生年月日 一人部屋希望 禁煙・喫煙

食物アレル

ギー等

 禁 ・ 喫

 禁 ・ 喫

 禁 ・ 喫

鹿児島県経営者協会 ℡ 099-222-3489 Fax 099-225-0402 (担当：濵上)